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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11928006A

2. Data e Regjistrimit 28/07/2011
3. Emri i Subjektit SBS-Brinkmann Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/07/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 28/07/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Himare  HIMARE Rruga e Kampit, Lagjja Gjilek, 
Zona Kadastrale Nr.1739, Pasuria nr.68/240. 

117.321.110,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Hoteleri dhe turizem; Bar-restorant , beach bar. Dhenie çadra 
plazhi dhe shezllon plazhi me qira. Ndertimi  I objektit  
“HOTEL 3 KAT DHE 2 KAT NENTOKE ME SHTESE 2 
KAT MBITOKE” e pajisur me leje ndërtimi Nr. 144, 
Prot.1427/1, datë 02/11/2022 me afati i përfundimit të 
zbatimit të lejes së ndërtimit deri në datën 20.06.2026.
Albert Kreshpaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/10/2024 Deri: 07/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Albert Kreshpaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 41.302.350,00 Natyre: 76.018.760,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kaiser  Hotel
E-Mail: kaiserhotel55@gmail.com  
Telefon: 0674000959  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-579605-07-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628802-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt. 05.12.2011 te Asamblese se 
pergjithshme per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, ndertim rrugesh e veprash te tjera 
te lidhura me to, ndertim apartamentesh, vilash etj.Import eksport dhe tregtim te 
materialeve te ndertimit, inerte, etj. Agjensi imobiliare.")          u be            ("Veprimtari 
ne fushen e ndertimit, ndertim rrugesh e veprash te tjera te lidhura me to, ndertim 
apartamentesh, vilash etj.Import eksport dhe tregtim te materialeve te ndertimit, 
inerte, etj. Agjensi imobiliare.Veprimtari ne fushen minerare, projektim shfrytezim 
te kariereve gelqerore, prodhim te derivateve (inerte) dhe tregtimi i tyre, montim 
linjash betoni dhe prodhim i tij.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-639950-12-11

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38811B91-CEB8-47F3-A6F8-3065F59A719D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BD8998-CD16-4426-89E6-35E7B5078425
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DAD737-E6B3-40D7-9FA9-9D03DAB51D2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78148CE6-ACCF-4115-89E0-0EC6A00BFF7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CC29E8-4FDD-4322-8A9D-17782BEAC5A1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.12.2011 ku eshte vendosur 
shtim i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, ndertim rrugesh e veprash te tjera 
te lidhura me to, ndertim apartamentesh, vilash etj.Import eksport dhe tregtim te 
materialeve te ndertimit, inerte, etj. Agjensi imobiliare.Veprimtari ne fushen minerare, 
projektim shfrytezim te kariereve gelqerore, prodhim te derivateve (inerte) dhe tregtimi i 
tyre, montim linjash betoni dhe prodhim i tij.")          u be            ("Veprimtari ne fushen 
e ndertimit, ndertim rrugesh e veprash te tjera te lidhura me to, ndertim 
apartamentesh, vilash etj.Import eksport dhe tregtim te materialeve te ndertimit, 
inerte, etj. Agjensi imobiliare.Veprimtari ne fushen minerare, projektim shfrytezim 
te kariereve gelqerore, prodhim te derivateve (inerte) dhe tregtimi i tyre, montim 
linjash betoni dhe prodhim i tij. Ofrimin e sherbimit per pastrimin e qytetit me ane te 
grumbullimit dhe transportimit te mbetjeve urbane dhe tregjeve, fshirje dhe larje e 
rrugeve dhe trotuareve, larje speciale e rrugeve dhe trotuareve, pastrim i territoreve 
urbane me punetore, larje dhe dezinfektim i konteniereve, grumbullim dhe 
transportim i mbetjeve inerte dhe te vellimshme, mirembajtje rrugesh kryesore, 
pastrimin e tregjeve, mbledhjen e mbeturinave ne territoret e banimit apo akseve 
rrugore etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-803032-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.06.2012 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise dhe hapja e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, ndertim rrugesh e veprash te tjera 
te lidhura me to, ndertim apartamentesh, vilash etj.Import eksport dhe tregtim te 
materialeve te ndertimit, inerte, etj. Agjensi imobiliare.Veprimtari ne fushen minerare, 
projektim shfrytezim te kariereve gelqerore, prodhim te derivateve (inerte) dhe tregtimi i 
tyre, montim linjash betoni dhe prodhim i tij. Ofrimin e sherbimit per pastrimin e qytetit 
me ane te grumbullimit dhe transportimit te mbetjeve urbane dhe tregjeve, fshirje dhe larje 
e rrugeve dhe trotuareve, larje speciale e rrugeve dhe trotuareve, pastrim i territoreve 
urbane me punetore, larje dhe dezinfektim i konteniereve, grumbullim dhe transportim i 
mbetjeve inerte dhe te vellimshme, mirembajtje rrugesh kryesore, pastrimin e tregjeve, 
mbledhjen e mbeturinave ne territoret e banimit apo akseve rrugore etj.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e ndertimit, ndertim rrugesh e veprash te tjera te lidhura me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8715D7-27B5-4B5B-81DE-7F1FB854BCE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8715D7-27B5-4B5B-81DE-7F1FB854BCE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85982173-CB3D-4587-A6D9-82FF71A648AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AA5649-1110-4420-BC4B-F78371B64F89
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to, ndertim apartamentesh, vilash etj.Import eksport dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit, inerte, etj. Agjensi imobiliare.Veprimtari ne fushen minerare, projektim 
shfrytezim te kariereve gelqerore, prodhim te derivateve (inerte) dhe tregtimi i tyre, 
montim linjash betoni dhe prodhim i tij. Ofrimin e sherbimit per pastrimin e qytetit 
me ane te grumbullimit dhe transportimit te mbetjeve urbane dhe tregjeve, fshirje 
dhe larje e rrugeve dhe trotuareve, larje speciale e rrugeve dhe trotuareve, pastrim i 
territoreve urbane me punetore, larje dhe dezinfektim i konteniereve, grumbullim 
dhe transportim i mbetjeve inerte dhe te vellimshme, mirembajtje rrugesh kryesore, 
pastrimin e tregjeve, mbledhjen e mbeturinave ne territoret e banimit apo akseve 
rrugore. Bar-restorant,hoteleri dhe turizem, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Fshati Gjileke, prane Loli Pop;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-868021-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.08.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Fshati Gjileke, prane Loli Pop;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-146518-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2013 te asamblese se 
ortakeve per miratimin e hapjes se nje adrese sekondare te aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5788B9F-C834-40D8-B7FC-39F518D5090A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C280D0-B0B1-4085-8560-4717D7ED3F49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C280D0-B0B1-4085-8560-4717D7ED3F49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FFD400-7634-4E41-9173-A07A2665AD7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F88C245-378B-40BC-9955-1249D2EA4F03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3637BED6-F9C6-41CA-8F3A-46587C900428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3637BED6-F9C6-41CA-8F3A-46587C900428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4042027-A7E0-44F6-A150-467C06FC23D5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Niki Beach Vlore ; Himare; Fshati Gjileke prane Loli Pop;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-196611-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë,datë 
15.09.2013 ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         Niki 
Beach Vlore ; Himare; Fshati Gjileke prane Loli Pop;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-244691-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50 % te kuotave te 
shoqerise, date 29.10.2013  Nr. 722 Rep. Nr.208/1 Kol., nga ortaku  Genci Osmenaj ne 
favor te Albert Kreshpaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albert Kreshpaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Osmënaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Osmënaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Osmënaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF2C630-EEE2-44F7-8536-5A7CB7972B03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652923A8-A308-4FB3-B361-78F113FF0752
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7804CF0-601A-41C8-BE1E-D24B31D983F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7804CF0-601A-41C8-BE1E-D24B31D983F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DBF41E-0E06-462B-90B3-57083F63CB9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF44291-0B96-4E99-87F2-E66B97E58775
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF821D22-1A0E-42A5-941B-F5D425DFF04C
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575672-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

06/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-660934-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.09.2014 per ndryshim 
administratori. Largimi i Genci Osmenaj dhe emerimi i Albert Kreshpaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albert Kreshpaj")                      Nga data 
"01/10/2014             Ne daten "01/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Genci Osmënaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-711609-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 31.10.2014, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Osman Haxhiu, Rruga Vaso Shkodra, Godine 2- kateshe, Zona Kadastrale nr.8605, 
Nr. Pasurie 44/177-1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, km.4, prane godines se firmes Emigress;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CEA73B-3EED-4642-A7AB-259592218971
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6306883-5771-4C69-9D52-89137797DA4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3C1EF6-42A5-4FFC-91B3-BA4038444195
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83090E79-5232-4B79-AE06-1BD718C002BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61A8795-9BEF-434F-AE07-938FC302021C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D800E47-5E9E-4D9F-8ACA-E626CAE8A4DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EB20C7-81C5-4588-8493-F7FB426BA757
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2563A4-E149-4799-9ACA-1EEB9375C648
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2563A4-E149-4799-9ACA-1EEB9375C648
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01516439-06A5-493A-B52B-7FF0E7482158
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-773538-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
22.12.2014, ku është kërkuar: - Hapja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Rruga e Kampit, Lagjja Gjilek, Objekti Nr.68/240.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-075517-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.06.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare. Saktesimi i kodit ekonomit 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Rruga E Kampit, Lagjja Gjilek, Zona Kadastrale Nr.1739, Pasuria Nr.68/4/2-A.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136489-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F52F88C-F441-4BE2-9BCF-49F9FA1BC38B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF41BF05-E28E-470E-ABB1-C73A4F4B82DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF41BF05-E28E-470E-ABB1-C73A4F4B82DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647AC1BC-4689-440F-BCFF-E6DA67D4E339
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BAED67-2100-45B7-B44B-2170F79C97A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730F6BE4-4566-4275-9614-7388EA49576A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCA72BB-AB7E-434F-BC60-C9BC6E70A070
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843A9F54-ED2C-4FD6-A11F-3D483895D6AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C1F50E-9B7D-4C61-9BD6-732C99D6D7AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4789B10A-0695-4299-A11B-C8179C5BC034
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-322245-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
29.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Mbylla e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         Rruga 
E Kampit, Lagjja Gjilek, Zona Kadastrale Nr.1739, Pasuria Nr.68/4/2-A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-401631-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50 % te kuotave te 
shoqerise, date  06.11.2015. Depozitimi i vendimit, date  06.11.2015 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Genci Osmënaj ne favor te ortakut Albert 
Kreshpaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Genci Osmënaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Kreshpaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Kreshpaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Kreshpaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22516DE-CC15-4DDE-9049-B2724B155DC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4F7A59-6E9B-4F5A-B8BC-C69C5087DF1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BEA926-1EDD-4539-B6A9-201D3ADC263F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8EB1BC-FD45-4A3D-8242-AA0ED7C9A4B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1204EC-7EB5-40DF-8741-32888D19B767
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1204EC-7EB5-40DF-8741-32888D19B767
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973E8C19-C46C-49A7-9778-7630DE38AF7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CD7FA8-A62D-47F3-9759-D1319BBD2ABB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3214BF60-CB7A-47D2-A1B0-E2BCA21F8079
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26/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-433907-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
25.11.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardho Biba, Njësia Bashkiake Nr.9, Pallati HODAJ, Hyrja 1, Zona 
Kadastrale Nr 8360, Nr Pasurie 6/150-N39, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-455628-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  datë 07.12.2015, ku është vendosur: 
Miratimi i statutit të shoqërisë. Depozitimi Statutit  të shoqerisë në përshtatje me Ligjin  
nr.9901, datë 14.04.2008 "Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare".
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-539608-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
04.02.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Rruga e Kampit, Lagjja Gjilek, Zona Kadastrale Nr.1739, Pasuria nr.68/240.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Osman Haxhiu, Rruga Vaso Shkodra, Godine 2- kateshe, Zona Kadastrale nr.8605, Nr. 
Pasurie 44/177-1;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FC467F-7D93-48CE-8C03-2F780983FC55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B71B78-C1D5-4008-BCFC-9A2FB6BFC217
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAFA9D0-D170-4231-8B6D-A81F970A3F5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8BA043-E611-4E02-A11A-20696BEB6D10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C539B70D-5533-4C53-B5D5-2318CA8D3E7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AEB2B6-AE1C-45FA-B0D1-ABF9A432DAD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AEB2B6-AE1C-45FA-B0D1-ABF9A432DAD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737BFF0E-267C-417B-A58D-D92E0F998C15
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-541488-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.02.2016 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Rruga 
e Kampit, Lagjja Gjilek, Objekti Nr.68/240.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773870-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774853-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52698F5-10C9-453B-99BA-23AEB2626CE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500BAC4F-A345-4528-9802-3025560F0CE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500BAC4F-A345-4528-9802-3025560F0CE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A7C429-7FFA-42A1-9F00-306C74CCA8DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCC7E6E-3507-4476-825C-19B2B4D42EC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240CE73B-5446-4030-8D7D-886C32FB8B84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240CE73B-5446-4030-8D7D-886C32FB8B84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E659C279-41E8-44B7-BAE5-ADEB4284C432
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607CF444-BE90-4D67-BF54-6E295645A9BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89923084-698E-4570-B0D0-95E8F0F69120
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4BA294-65E3-4C26-A7E2-9B677EADB7E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6AE057-851D-4954-AEDB-367A33C60F01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61731B21-C40C-4E2F-8DAD-814A8178BB41
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Raport Auditimi

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794445-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 24.06.2016 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2015. 2- Miratimi i emerimit te shoqerise "Studio L.E.A.L Auditing" sh.p.k si Eksperte 
Kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit date:24.06.2016 ku eshte 
vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te shoqerise 
"Studio L.E.A.L Auditing" sh.p.k date: 24.06.2016.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "9.532.350,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "9.532.350,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Kreshpaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("9.532.350,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-072832-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.11.2016 per 
miratimin e raportit te ekspertit kontabel  “Studio L.E.A.L Auditing” per hartimin e 
raportit te zmadhimit te kapitalit me kontributet ne natyre.Depozitimi i vendimit te ortkut 
te vetem date 05.12.2016 per zmadhimin e kapitalit me burim kontributet ne natyre me 
vlere 56.670.300 leke sipas dokumentave te pasurise qe vertetojne kete vlere te pasqyruara 
ne raportin e ekspertit kontabel .Kapitali i shoqerise behet prej 66.202.650 leke i cili 
zoterohet nga ortaku i vetem z. Albert Kreshpaj.Depozitimi i raportit te ekspertit per 
zmadhimin e kapitalit date 02.12.2016.
Vlera e kapitalit ishte            "9.532.350,00"          u be            "66.202.650,00"         
Vlera e aksionit ishte            "9.532.350,00"          u be            "66.202.650,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Kreshpaj")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("56.670.300,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691167CC-15D0-4A0B-89C9-955B0C8BADFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F53667-E13E-4075-8ACD-073B902C9A92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C28942-B811-4BE2-961D-535A0DC284CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C03FA9-D7DE-45CF-A7DF-A5AD00DA4CAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C03FA9-D7DE-45CF-A7DF-A5AD00DA4CAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4BB722-E8F9-4465-AF39-AE82D6AED5FE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-287946-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.05.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Rruga e Kampit,Lagjja Gjilek, Zona Kadastrale Nr.1739, Pasuria Nr.68/4/2-A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-341001-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364637-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem dae 24.06.2017 per 
miratimin e shteses se kapitalit ne vlere prej 8,671,000 leke me burim fitimi te realizuara 
gjate vitit 2016. Emerimin e Studio L.E.A.L Auditing shpk per hartimin e raportit per 
shtim te kapitalit.Vendimi date 27.06.2017 per miratimin e raportit te ekspertit per shtimin 
e kapitalit.Raporti i ekspertit date 26.06.2017. Deklarate e administratorit 27.06.2017.
Vlera e kapitalit ishte            "66.202.650,00"          u be            "74.873.650,00"         
Vlera e aksionit ishte            "66.202.650,00"          u be            "74.873.650,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Kreshpaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("9.532.350,00")            u be              ("18.203.350,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10262F7B-663A-4429-9A3A-215F53501216
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536DB3AE-D365-42C8-BD55-CAC3B8ADD01E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B92934-9AF3-40D4-AAFB-FB7F23C2966D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B92934-9AF3-40D4-AAFB-FB7F23C2966D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B84AAB9-CD00-41DF-847F-3A7DD2B9BE52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE8397A-1076-4C5E-8017-834CA41CB1AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170B68F6-B2A5-4C3F-898A-C617806B4CB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCBE1B1-BEAF-44A4-AC37-471D4E204456
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45EE2B9-2F16-48F7-A362-E0D8C8CF68C2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372968-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.07.2017 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, ndertim rrugesh e veprash te tjera 
te lidhura me to, ndertim apartamentesh, vilash etj.Import eksport dhe tregtim te 
materialeve te ndertimit, inerte, etj. Agjensi imobiliare.Veprimtari ne fushen minerare, 
projektim shfrytezim te kariereve gelqerore, prodhim te derivateve (inerte) dhe tregtimi i 
tyre, montim linjash betoni dhe prodhim i tij. Ofrimin e sherbimit per pastrimin e qytetit 
me ane te grumbullimit dhe transportimit te mbetjeve urbane dhe tregjeve, fshirje dhe larje 
e rrugeve dhe trotuareve, larje speciale e rrugeve dhe trotuareve, pastrim i territoreve 
urbane me punetore, larje dhe dezinfektim i konteniereve, grumbullim dhe transportim i 
mbetjeve inerte dhe te vellimshme, mirembajtje rrugesh kryesore, pastrimin e tregjeve, 
mbledhjen e mbeturinave ne territoret e banimit apo akseve rrugore. Bar-
restorant,hoteleri dhe turizem, etj.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e 
ndertimit, ndertim rrugesh e veprash te tjera te lidhura me to, ndertim 
apartamentesh, vilash etj.Import eksport dhe tregtim te materialeve te ndertimit, 
inerte, etj. Agjensi imobiliare.Veprimtari ne fushen minerare, projektim shfrytezim 
te kariereve gelqerore, prodhim te derivateve (inerte) dhe tregtimi i tyre, montim 
linjash betoni dhe prodhim i tij. Ofrimin e sherbimit per pastrimin e qytetit me ane te 
grumbullimit dhe transportimit te mbetjeve urbane dhe tregjeve, fshirje dhe larje e 
rrugeve dhe trotuareve, larje speciale e rrugeve dhe trotuareve, pastrim i territoreve 
urbane me punetore, larje dhe dezinfektim i konteniereve, grumbullim dhe 
transportim i mbetjeve inerte dhe te vellimshme, mirembajtje rrugesh kryesore, 
pastrimin e tregjeve, mbledhjen e mbeturinave ne territoret e banimit apo akseve 
rrugore. Bar-restorant,hoteleri dhe turizem, etj.Dhenie çadra plazhi dhe shezllon 
plazhi me qira.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF571040-08C3-4B75-95FC-4E13F5FC7550
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538F9FC4-1E14-4138-B098-91DD4647A8B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1D8CA9-F5CA-4144-8002-B948EECF1C5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CB671D-FB50-45F5-A5FE-FAB2669EE9E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147E1CE1-5A54-4C98-8803-186F2C3B9E66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD9750D-9B5C-4385-ABE8-43F0C4E2F36F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9073BA2-A093-4E65-A1D3-A2C19411D67F
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16/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-515234-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.10.2017 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Rruga 
e Kampit,Lagjja Gjilek, Zona Kadastrale Nr.1739, Pasuria Nr.68/4/2-A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-537483-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
15.10.2017 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. Miratimin e ekspertit kontabel 
shoqerine “Studio L.E.A.L. Auditing”  per hartimin e raportit te percaktimit te vleres se 
kuotes se kapitalit pas shtimit te kapitalit me kontribut ne natyre, sipas dokumentave qe 
vertetojne pronesine e pasurise dhe cmimin e saj.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise, date 16.10.2017. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise, date 17.10.2017 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per 
vleresimin e kapitalit te shoqerise. Miratimin  e shtimit te kapitalit me burim kontributet ne 
natyre ne vlere prej 668 550 leke.    
Vlera e kapitalit ishte            "74.873.650,00"          u be            "75.542.200,00"         
Vlera e aksionit ishte            "74.873.650,00"          u be            "75.542.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Kreshpaj")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("56.670.300,00")            u be              ("57.338.850,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834119-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D499EBEE-D30E-47F5-B577-0BC306E76168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D31E83-9D41-4733-BAAE-0ED306C10194
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD33F08-4CFC-49D7-9BC6-C68D1D6F6A5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6577609-A728-4618-B241-190B7264EDB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B61D740-5095-4021-B12C-62DBB40EFE81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C76951-EF6A-4EFB-BF4C-A92B1F46575F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467119C1-C215-4E61-A227-BC0F6FDB4DB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBF6DCC-7D21-41D3-8A99-ED7F20BBF91D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853002-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 05.07.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Dhermi, LagjjaGjilek, Rruga e Kampit, Zona Kadastrale Nr.1739, Pasuria Nr.68/4/2-
A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-945049-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.19.09.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Dhermi, LagjjaGjilek, Rruga e Kampit, Zona Kadastrale Nr.1739, Pasuria Nr.68/4/2-A.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-990679-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1989A303-73C2-4BB4-94A9-22449A942B8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A350D066-6401-484F-BA28-F9737A657900
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF775D9-9547-4238-8C32-FDB03B53F8B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C0544A-A87A-4D18-9636-0A1E44013F82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F78F227-24CD-4F14-B04C-6D878F737411
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FBAA1B-3AE3-4B00-83DA-97F9EE7A755F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28BB7C0-7533-41FA-B9CD-B812E0E42C0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB7F221-EEE7-4326-A71A-3A32154AA79E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C27209-BB28-4D62-AAE4-A8EA20B5CFA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DFEF73-1403-453F-9ADE-B57260DE67E3
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29.10.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pirrolaska88@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardho Biba, Njësia Bashkiake Nr.9, Pallati HODAJ, Hyrja 1, Zona Kadastrale Nr 8360, 
Nr Pasurie 6/150-N39, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229430-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 14.06.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Rruga e Kampit, Lagjja Gjilek, Zona Kadastrale Nr.1739, Pasuria Nr.68/4/2/-A.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231903-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
mirtimi i pf 2018.pdf
shenimet spjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345449-09-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1342B43B-9A82-4E10-A07D-D9864C5D34AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2A9366-B309-40ED-B433-E4137717E040
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED1695E-97A0-481D-B3D9-F98E19058FFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DBCF61-340A-45B7-BFCF-0B3EF6510DB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD675115-0EBA-4FA9-AF8A-0BA030C13586
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A53C7E-6C82-4951-92BC-24A6C7BB2694
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00591BBF-747A-46ED-9611-D8321EC85208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57DD91B-5104-4915-934C-ACD77F5548AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE374CD-CAB7-479A-AF07-791B6973246D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9884BD4-145F-44B3-B82A-649D8C8F8E13
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.09.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Rruga 
e Kampit, Lagjja Gjilek, Zona Kadastrale Nr.1739, Pasuria Nr.68/4/2/-A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-358418-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.10.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Kreshpaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/10/2019")            u be              ("02/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-360500-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 07.10.2019, ku është vendosur: 
Shtyrjen e afatit te administratorit te shoqerise Z.Albert Kreshpaj me nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Kreshpaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/10/2014")            u be              ("07/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Kreshpaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/10/2024")            u be              ("07/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEA6A25-2D7D-4EDE-B144-38DCADD55CF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169B5E49-35E5-436C-B6EE-D2D51D5782E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFB5074-C015-4051-86B7-F3AAB714EA4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB11BBE9-0CB9-4BC7-B155-2FFC31BE0BE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9950328F-D978-4E5F-9AFA-3CBC421FEF2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E66F72-C08E-4132-A732-75EF3651E9C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FA388F-1443-4407-93BE-04D53FC4C650
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054DD3E3-1964-4640-9966-210BAE8FD451
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-365529-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-527867-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
SBS VENDIM PF 2019.pdf
shenimet spjeguese.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559332-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
17.07.2020 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. Miratimin e ekspertit kontabel Leze 
Abazi  per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i Raportit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise, date 21.07.2020. Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem te shoqerise, date 22.07.2020 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te ekspertit 
kontabel per vleresimin e kapitalit te shoqerise.  
Vlera e kapitalit ishte            "75.542.200,00"          u be            "98.641.200,00"         
Vlera e aksionit ishte            "75.542.200,00"          u be            "98.641.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Kreshpaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("18.203.350,00")            u be              ("41.302.350,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD7ACD8-6A55-4A61-98D2-5AAF65233247
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD7ACD8-6A55-4A61-98D2-5AAF65233247
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B56EA6-9476-4ABF-8692-AC43821C6DEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD9F36F-3FF2-4BA9-AABD-0705D0CFE745
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B2AF37-939F-4928-AD9D-5CC867AEB325
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE69683-A52C-4705-923E-BC6F07610CEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B76F39-8C01-4FD5-A5E6-C26E8513B947
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEE7F6B-E442-472C-8F0E-D4A0BF1E5284
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CC4E71-AFA4-4D94-92C2-19032DA144EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF82207-5398-4E0F-95D3-CF084ADD8696
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C591379-EAD9-4106-8D29-49A3DE65E37A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF7062F-E66F-48F6-8CDF-3D8C5744D918
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753944-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
shenime.pdf
Vendim.pdf

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821066-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.884/7 -0084-21 Prot., datë 16.11.2021 
lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore “Kodra Bailiff Service” shpk, ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës  së sekuestros konservative në aksionet, kuotat e debitorit Albert 
Kreshpaj në subjektin“SBS-Brinkmann Albania” SHPK pajisur me NUIS (NIPT)- 
L11928006A, si dhe mbi te drejtat që rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave 
duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre  si dhe moskryerjen e asnje veprimi 
tjeter i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i 
bllokuar deri në një urdhër tjetër. Vendosja e masës së sekuestros konservative në të tjera 
aksione/ kuota të cilat zoterohen nga pala debotore "Albert Kreshpaj" në shoqëri te tjera të 
regjistruara pranë regjistrit tregtar    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959184-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3CDAD5-7133-4F81-9850-0C6D3BB6B7D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3CDAD5-7133-4F81-9850-0C6D3BB6B7D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35D1864-6AB8-407B-A9AD-1B5C7D6B44D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCDEBF1-4F95-4010-8040-3B31650181EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B525CCD-987A-49B1-9D51-DDE8195AB021
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56C3F0E-6DD2-4640-B078-F190252F8DB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695C10E2-2C80-4B07-84DB-6EC43DE756A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AD60CA-BAF8-4728-B67A-1EB0FD848B8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A370662-197E-42D2-8928-BB765BD36C47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F4A0FA-90F1-4519-ADA5-6C4EFA36CD26
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
VENDIMI.pdf
SHENIMET .pdf

15/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-130321-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
shenimet e pf 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
vendim.pdf
AUTORIZIM.pdf

10/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188429-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
auditues ligjor ''Leal Auditing'' sh.p.k,  date  03.08.2023 .Depozitimi i vendimit, date 
08.08.2023 ku eshte vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "98.641.200,00"          u be            "117.321.110,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Kreshpaj")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("57.338.850,00")            u be              ("76.018.760,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-278365-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIM.pdf
VENDIMI.pdf
SHENIMET.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9E343F-A1EC-432A-901F-882161D17DA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE36C2EB-3ED8-4F34-8B5C-350A60E02242
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75E1458-9985-4048-A229-EFD71C5B9D72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE1B2C5-BF8E-47E6-AAD5-83048FDA5445
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C68959-E4BC-4BBC-B844-FF00CF035A54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71940D46-121F-4A0A-BA6C-51EC3644F907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6755F9-5C30-4B33-A514-F9DEA86CB50F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C192343-14B4-485E-A634-B873712DEDA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C2DB9D-BA27-423E-AF03-E121728CBDF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4F580A-8189-431B-AF0F-397867E1E964
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7306D71-A0EE-413C-912A-FCADEF5E9087
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C74782-7ADB-45CE-BF45-0024F73D5F62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6C28A3-ED14-4FCB-ADCC-E878BE7CBF64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63FFECA-3104-4840-A2B1-7A86E08B0F29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A6FA32-4AE4-4794-B57F-454991C9A1DD
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Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

08/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-367724-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
07.10.2024, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Kreshpaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/10/2019")            u be              ("07/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Kreshpaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/10/2024")            u be              ("07/10/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-387704-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 27.11.2024 ku 
është vendosur:Ndryshimi i emrit tregtar, adresës email dhe numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0674000959")         
Telefon_2 ishte            ("0692054547")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("pirrolaska88@gmail.com")          u be            
("kaiserhotel55@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("SBS-Brinkmann Albania")          u be            ("Kaiser  Hotel")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-420195-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2025 per shtim objekti te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, ndertim rrugesh e veprash te tjera 
te lidhura me to, ndertim apartamentesh, vilash etj.Import eksport dhe tregtim te 
materialeve te ndertimit, inerte, etj. Agjensi imobiliare.Veprimtari ne fushen minerare, 
projektim shfrytezim te kariereve gelqerore, prodhim te derivateve (inerte) dhe tregtimi i 
tyre, montim linjash betoni dhe prodhim i tij. Ofrimin e sherbimit per pastrimin e qytetit 
me ane te grumbullimit dhe transportimit te mbetjeve urbane dhe tregjeve, fshirje dhe larje 
e rrugeve dhe trotuareve, larje speciale e rrugeve dhe trotuareve, pastrim i territoreve 
urbane me punetore, larje dhe dezinfektim i konteniereve, grumbullim dhe transportim i 
mbetjeve inerte dhe te vellimshme, mirembajtje rrugesh kryesore, pastrimin e tregjeve, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FD50BA-6D6E-43F9-910A-B7E67BEDAAD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD19D6E4-700F-407B-A515-7A7D0F08D2BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3129E8EB-018F-421A-BB32-6FF5B72CF65B
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mbledhjen e mbeturinave ne territoret e banimit apo akseve rrugore. Bar-
restorant,hoteleri dhe turizem, etj.Dhenie çadra plazhi dhe shezllon plazhi me qira.")          
u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, ndertim rrugesh e veprash te tjera te 
lidhura me to, ndertim apartamentesh, vilash etj.Import eksport dhe tregtim te 
materialeve te ndertimit, inerte, etj. Agjensi imobiliare.Veprimtari ne fushen 
minerare, projektim shfrytezim te kariereve gelqerore, prodhim te derivateve (inerte) 
dhe tregtimi i tyre, montim linjash betoni dhe prodhim i tij. Ofrimin e sherbimit per 
pastrimin e qytetit me ane te grumbullimit dhe transportimit te mbetjeve urbane dhe 
tregjeve, fshirje dhe larje e rrugeve dhe trotuareve, larje speciale e rrugeve dhe 
trotuareve, pastrim i territoreve urbane me punetore, larje dhe dezinfektim i 
konteniereve, grumbullim dhe transportim i mbetjeve inerte dhe te vellimshme, 
mirembajtje rrugesh kryesore, pastrimin e tregjeve, mbledhjen e mbeturinave ne 
territoret e banimit apo akseve rrugore. Bar-restorant,hoteleri dhe turizem, 
etj.Dhenie çadra plazhi dhe shezllon plazhi me qira. Dhenie me qera te ambjenteve  
prone e shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-444931-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
vendimi.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
shenimet.pdf
autorizim...pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

04/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-511623-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.07.2025 ku është vendosur:Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, ndertim rrugesh e veprash te tjera 
te lidhura me to, ndertim apartamentesh, vilash etj.Import eksport dhe tregtim te 
materialeve te ndertimit, inerte, etj. Agjensi imobiliare.Veprimtari ne fushen minerare, 
projektim shfrytezim te kariereve gelqerore, prodhim te derivateve (inerte) dhe tregtimi i 
tyre, montim linjash betoni dhe prodhim i tij. Ofrimin e sherbimit per pastrimin e qytetit 
me ane te grumbullimit dhe transportimit te mbetjeve urbane dhe tregjeve, fshirje dhe larje 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E664B6A7-1CAA-4AA8-9F60-465651047899
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB2F80D-203E-4008-A283-EE254D3D1D64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFE65B4-FA03-4C4B-8479-07522681936E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC90783-99E3-41C5-95CA-8F5A4089DC04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753C9BC1-DDA7-4ABD-9821-7A63DB450B4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19901F1-A792-42A1-8A65-892BB2717808
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e rrugeve dhe trotuareve, larje speciale e rrugeve dhe trotuareve, pastrim i territoreve 
urbane me punetore, larje dhe dezinfektim i konteniereve, grumbullim dhe transportim i 
mbetjeve inerte dhe te vellimshme, mirembajtje rrugesh kryesore, pastrimin e tregjeve, 
mbledhjen e mbeturinave ne territoret e banimit apo akseve rrugore. Bar-
restorant,hoteleri dhe turizem, etj.Dhenie çadra plazhi dhe shezllon plazhi me qira. Dhenie 
me qera te ambjenteve  prone e shoqerise.")          u be            ("Hoteleri dhe turizem; 
Bar-restorant , beach bar. Dhenie çadra plazhi dhe shezllon plazhi me qira. Ndertimi  
I objektit  “HOTEL 3 KAT DHE 2 KAT NENTOKE ME SHTESE 2 KAT 
MBITOKE” e pajisur me leje ndërtimi Nr. 144, Prot.1427/1, datë 02/11/2022 me afati 
i përfundimit të zbatimit të lejes së ndërtimit deri në datën 20.06.2026.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/11/2025
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